

alldrink®

PROFI GETRÄNKE SHOP

Gültig vom 12.02.2024 bis 24.02.2024 KW 07+08

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem - Wir akzeptieren:



Hier gibt's °Punkte



JACK DANIEL'S
GENTLEMAN JACK

Jack Daniel's
Gentleman Jack Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 29,99)

20.99



KNÜLLER

Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,25)

12.49

zzgl. € 4,50 Pfand

GEWINNE TICKETS

FÜR DAS ADAC RAVENOL
24H NÜRBURGRING RENNEN

MIT GREEN ZERO - DER NEUEN
ZUCKERFREIEN VARIANTE VON MONSTER ENERGY

©2024 Monster Energy Company.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen.
Weitere Details unter: www.monsterpromos.de/24H_DE



Monster Energy®
0,5L Dose
EINWEG
versch. Sorten

€ 0,99
+ €0,25 Pfand
€1,98 / Liter



SCANNE DEN QR-CODE
ODER GEHE ONLINE AUF
WWW.MONSTERPROMOS.DE/24H_DE



BAGGSY

In Saus und Braus wird's närrisch in jedem Haus



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



bizzl
Orange, Zitrone
oder Cola&Orange
Herb-Süß
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



KNÜLLER

Doppelpack

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**Köstritzer Schwarzbier
oder Kellerbier**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger Lager Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Jever Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Astra Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,57)
*Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.99
zzgl. € 3,66 Pfand



Jever Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

16.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Warsteiner Premium Pilsener
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Kapuziner Weißbier
versch. Sorten oder
Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 4,50 Pfand



ACQUA PANNA S.PELLEGRINO
THE FINE DINING WATERS

14.49 €
16 x 0,75 L Glas
zzgl. Pfand 3,90 €
1,0 L = 1,21 €

GEWINNEN SIE MIT
S.PELLEGRINO UND
ACQUA PANNA.

**JETZT 1 VON 3
MESSERBLÖCKEN VON
SALADINI GEWINNEN!**

Vor- und Nachname _____
Straße, Hausnr. _____
PLZ, Ort _____

Teilnahmecoupon ausfüllen und einfach auf einer ausreichend frankierten Postkarte einsenden an:
alldrink GmbH & Co. KG, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg

Unter allen vollständig ausgefüllten Teilnahmecoupons entscheidet das Los. Einsendeschluss ist der 26.02.2024. Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen, deren Angehörige sowie Hotelketten und Systemgastronomie, sind vom Gewinnspiel ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Pro Person nur eine einmalige Gewinnspiel-Berechtigung. Teilnahme ab 18 Jahren. Das Einschalten Dritter, wie z.B. von Gewinnspielagenturen, ist ausgeschlossen. Für die Dauer des Gewinnspiels werden die personenbezogenen Daten gespeichert.



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,04)

12.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Selters Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand

**ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!**



www.alldrink.de



**Żoladkowa
Gorzka
Traditional Likör**
36% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49



Marito Spritz
6,4% Vol.
0,25-L-Dose (1 L = € 3,98)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



**Zarewitsch
Energy+Vodka**
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Kleine Klopfer
versch. Sorten, 17% Vol.
25x0,02-L-Fl. (1 L = € 15,98)

7.99



Ficken Likör
15% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



Jack Daniel's & Coca Cola
versch. Sorten, 10% Vol.
0,33-L-Dose (1 L = € 8,45)

2.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Ficken Likör
15% Vol.
20x0,02-L-Fl.
(1 L = € 29,98)

11.99

... mit tollen und abwechslungsreichen Angeboten!



**Paulaner
Spezi oder Spezi Zero**
6x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)

5.49

zzgl. € 0,32 Pfand



**Veltins
Helles Pilleken**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



**Alte Mühle Marille, Birne
oder Haselnuss**
41% Vol.
0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 25,98)

12.99



**Karlsberg MiXery
Bier+Cola+X**
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off
Energy Drink**
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



X15 Energy
1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand



Schmucker
Meister Pils oder Privat Export
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Karlsberg
UrPils 20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Schwaben Bräu
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelfl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Kumpf
Kirsch-Nektar
oder weitere Sorten
1-L-Elo-Pack
(außer Apfelsaft
klar/naturtrüb)

2.19



Odenwald Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49
zzgl. € 4,50 Pfand



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Chardonnay
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Dornfelder Rotwein
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Sauvignon Blanc
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Merlot Rosé
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Cabernet Sauvignon
Rot alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Producteurs Plaimont
Terres d'Artagnan
Blanc, Rouge
oder Rosé Cuvée
Excellence IGP Côtes de
Gascogne, Süd-Frankreich
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

4.99



Vinas del Vero
Lucas Blanco,
Rosado oder Tinto
Spanien
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

4.99



Santa Christina
Bianco
IGT Umbria, Italien
Rosso Toscana
IGT Toscana, Italien oder
Giardino Rosato
IGT Toscana, Italien
0,75-L-Fl. (1 L = € 10,65)

7.99



Weincontor
Schloss Friedelsheim
Portugieser Weißherbst
Q.b.A. lieblich oder
trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.49



Weincontor
Schloss Friedelsheim
Forster Schnepfenflug
Riesling
Q.b.A. trocken oder
halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.49

alldrink

- 69493 Hirschberg-Großsachsen, Jahnstr. 2
- 68526 Ladenburg, Luisenstr. 42
- 68623 Lampertheim, Moewenstr. 39
- 68307 Mannheim, Sonderburger Str. 8
- 68305 Mannheim, Waldstr. 64

- 69198 Schriesheim, Ladenburger Str. 9
- 68519 Viernheim, Einsteinstr. 3
- 68519 Viernheim, Heidelberger Str. 53
- 68519 Viernheim, Kreuzstr. 12
- 69469 Weinheim, Bergstraße 7

- 69469 Weinheim, Cavailonstr. 9-11
- 68542 Heddeshheim, Odelwaldstraße 2b
- Profi**
- 69488 Birkenau, Hauptstr. 42